
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА (ВІЙСЬКОВА) АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ НАУКИ І ОСВІТИ 

 

Н А К А З 

 

27.10.2023                                            Харків              № 94 

 

 

Про результати проведення І етапу 

Всеукраїнського конкурсу молодіжних 

науково-технічних проєктів «InventorUA» 

у 2023 році 

 

 

Відповідно до Правил проведення Всеукраїнського конкурсу молодіжних 

науково-технічних проєктів «InventorUA», затверджених наказом Міністерства 

освіти і науки України від 19 квітня 2023 року № 454, зареєстрованих 

в Міністерстві юстиції України 15 червня 2023 року за № 993/40049, наказу 

Міністерства освіти і науки України від 21 серпня 2023 року № 1021 «Про 

проведення Всеукраїнського конкурсу молодіжних науково-технічних проєктів 

«InventorUA» у 2023 році», наказу Національного центру «Мала академія наук 

України» від 14 серпня 2023 року № 235 «Про затвердження переліку номінацій 

Всеукраїнського конкурсу молодіжних науково-технічних проєктів 

«InventorUA» у 2023 році», наказу директора Департаменту науки і освіти 

Харківської обласної державної адміністрації від 27 вересня 2023 року № 83 

«Про проведення І етапу Всеукраїнського конкурсу молодіжних науково-

технічних проєктів «InventorUA» у 2023 році», рішення журі І етапу 

Всеукраїнського конкурсу молодіжних науково-технічних проєктів 

«InventorUA» (протоколи від 17 жовтня 2023 року), керуючись законами 

України «Про місцеві державні адміністрації», «Про правовий режим воєнного 

стану», Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України  

від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, Указом Президента України від 24 лютого 

2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій»,  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Список переможців та призерів І етапу Всеукраїнського 

конкурсу молодіжних науково-технічних проєктів «InventorUA» у 2023 році 

(додається). 



 

 

2 

2. Затвердити Список переможців І етапу Всеукраїнського конкурсу 

молодіжних науково-технічних проєктів «InventorUA» у 2023 році для участі  

у ІІ етапі  (додається). 

 

3. Відзначити переможців та призерів І етапу Всеукраїнського конкурсу 

молодіжних науково-технічних проєктів «InventorUA» у 2023 році дипломами 

відповідних ступенів. Учасників, які не стали переможцями та призерами, 

відзначити дипломами учасників.  

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 

Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації – 

начальника управління освіти Ольгу АЛФЬОРОВУ. 
 

 
Директор Департаменту                 підписано                 Ольга БЕЗПАЛОВА 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Наказ директора Департаменту  

науки і освіти Харківської обласної 

державної адміністрації 

від 27.10.2023 № 94 

 

 

Список  

переможців та призерів І етапу Всеукраїнського конкурсу молодіжних  

науково-технічних проєктів «InventorUA» у 2023 році  
 

 

ПІБ учня Клас Заклад освіти Місце 

Номінація «Збереження здоров’я та лікування хвороб» 

(старша вікова категорія) 

КИЗИМ 

Анастасія Євгенівна 

11 Приватний заклад «Харківський приватний 

ліцей «Лєствіца» Харківської області» 

 

І 

Номінація «Нові матеріали та нанотехнології» 

(старша вікова категорія) 

ПЧОЛКІНА 

Марія Євгенівна 

10 Комунальний заклад «Харківський ліцей  

№ 173 Харківської міської ради» 

 

І 

Номінація «Прикладні інженерні технології» 

(старша вікова категорія) 

КУЦЕВИЧ 

Анна Миколаївна 

10 Комунальний заклад «Харківський ліцей  

№ 144 Харківської міської ради» 

 

І 

Номінація «Прикладні інженерні технології» 

(молодша вікова категорія) 

ДЗЮБА 

Софія Борисівна 

8 Комунальний заклад «Харківський ліцей  

№ 82 Харківської міської ради» 

 

І 

Номінація «Стійкий життєвий простір» 

(старша вікова категорія) 

КОЛЕСНИКОВ 

Максим Євгенович 

11 Комунальний заклад «Харківський ліцей  

№ 150 Харківської міської ради» 

 

І 

МОЛЧАНОВ 

Кіріл Олександрович 

10 Комунальний заклад «Харківський ліцей  

№ 47 Харківської міської ради» 

 

ІІ 

 

 

 

 

 



4 

 

 

ПІБ учня Клас Заклад освіти Місце 

Номінація «Цифрові технології» 

(старша вікова категорія) 

ТЕСЛЕНКО 

Олександр Сергійович 

10 Комунальний заклад «Харківський ліцей  

№ 47 Харківської міської ради» 

 

І 

БІЛЕЦЬКА 

Поліна Євгенівна 

10 Комунальний заклад «Харківський ліцей  

№ 141 Харківської міської ради» 

 

ІІ 

Номінація «Цифрові технології» 

(молодша вікова категорія) 

НЕЖАЛЬСЬКИЙ 

Костянтин Романович 

6 Комунальний заклад «Харківський ліцей  

№ 16 Харківської міської ради» 

 

І 

  

 
 

Заступник директора Департаменту 

науки і освіти Харківської обласної 

державної адміністрації – 

начальник управління освіти                       підписано                 Ольга АЛФЬОРОВА  



5 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Наказ директора Департаменту  

науки і освіти Харківської обласної 

державної адміністрації 

від 27.10.2023 № 94 

 

 
Список  

переможців І етапу Всеукраїнського конкурсу молодіжних науково-технічних 

проєктів «InventorUA» у 2023 році для участі у ІІ етапі  

  

№ 

з/п 
ПІБ учня Клас Заклад освіти Номінація 

1 КИЗИМ 

Анастасія 

Євгенівна 

11 Приватний заклад «Харківський 

приватний ліцей «Лєствіца» 

Харківської області» 

«Збереження 

здоров’я та 

лікування хвороб» 

(старша вікова 

категорія) 
2 ПЧОЛКІНА 

Марія Євгенівна 

10 Комунальний заклад «Харківський 

ліцей № 173 Харківської міської 

ради» 

 

«Нові матеріали  

та нанотехнології» 

(старша вікова 

категорія) 
3 КУЦЕВИЧ 

Анна Миколаївна 

10 Комунальний заклад «Харківський 

ліцей № 144 Харківської міської 

ради» 

 

«Прикладні 

інженерні 

технології» 

(старша вікова 

категорія) 
4 ДЗЮБА 

Софія Борисівна 

8 Комунальний заклад «Харківський 

ліцей № 82 Харківської міської 

ради» 

 

«Прикладні 

інженерні 

технології» 

(молодша вікова 

категорія) 
5 КОЛЕСНИКОВ 

Максим 

Євгенович 

11 Комунальний заклад «Харківський 

ліцей № 150 Харківської міської 

ради» 

 

«Стійкий життєвий 

простір» 

(старша вікова 

категорія) 
6 ТЕСЛЕНКО 

Олександр 

Сергійович 

10 Комунальний заклад «Харківський 

ліцей № 47 Харківської міської 

ради» 

 

«Цифрові 

технології» 

(старша вікова 

категорія) 

 

 

 

 

 



6 

 

 

№ 

з/п 
ПІБ учня Клас Заклад освіти Номінація 

7 НЕЖАЛЬСЬКИЙ 

Костянтин 

Романович 

6 Комунальний заклад «Харківський 

ліцей № 16 Харківської міської 

ради» 

 

«Цифрові 

технології» 

(молодша вікова 

категорія) 

 

 

 
 

Заступник директора Департаменту 

науки і освіти Харківської обласної 

державної адміністрації – 

начальник управління освіти                    підписано                      Ольга АЛФЬОРОВА                                   

                                  

  


